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Fangergcbnis der deutschen Bodens eef isolier ei 

Fischart 

Clauf eichen 

Gangfisch 

Sand- (Woiß)Felchen 

Kilch (Kropffe .chen) 

Seeforelle 

Äsche 

Trüsche 

Hecht 

Zander 

Barsch (Egii, Krätzer) 

Karpfen 

Brachsen (Blei) 

Schleie 

Übrige Weißfische (Alet, 

Hasel,Nase,Rotauge usw,, 

Aal 

Wels 

Sonstige Fische 

Insgesamt 

Insgesamt 

k9 

24 088 

8 135 

1 040 

705 

19 

159 

517 

172 

48 287 

256 

194 

424 

9 274 

314 

93 989 

Erlös 

DM 

77 075 

26 032 

3 193 

3 602 

58 

117 

1 361 

473 

60 041 

260 

38 

589 

1 179 

1 231 

_1 

175 250 

Septe>nber }'jt2 

Anlandunqen in 

Baden- ür t te-mbe 

aus dem Unterste 

Menge 

J).a_ 

Erlös 

DM 

116 

844 

35 

18 

16 

373 

12 

2 857 

246 

110 

2 358 

59 

7 415 

359 

2 598 

210 

55 

13 

970 

32 

3 375 

246 

22 

519 

455 

212 

9 066 

Bayern 

js dem Ober- und Üfcerlin 

dien ge _ 

, Jf9_ 

20 551 

196 

450 

1 

137 

120 

152 

28 612 

10 

84 

53 

5 497 

255 

1 

56 119 

Erlös 

DM 

65 769 

595 

2 272 

3 

98 

324 

417 

36 485 

14 

16 

70 

583 

1 019 

107 666 

Monge 

_k9_ 

3 421 

8 135 

224 

6 

24 

8 

16 818 

1 419 

30 055 

Erlös 

DM 

10 947 

26 032 

1 120 

6 

67 

24 

20 181 

141 

58 518 

Inscesamt 

Menge 

_hSL 

43 141 

3 731 

1 460 

906 

329 

34 

627 

847 

365 

38 052 

39 

1 166 

1 051 

9 521 

241 

10 

101 520 

Erlös 

_DM_ 

130 6l6 

10 852 

4 293 

2 808 

1 489 

103 

575 

2 215 

1 034 

47 536 

39 

499 

1 470 

1 O83 

863 

20 

205 495 

Oktober 1962 

Anlandunqen in 

Baden-Württemberg 

aus dem Untersee 

Menge _ 

50 

757 

17 

32 

5 

583 

2 

2 147 

23 

294 

1 013 

1 879 

165 

10 

6 977 

Erlös 

DM 

150 

2 264 

101 

96 

4 

1 515 

6 

2 513 

23 

65 

1 418 

358 

594 

20 

9 127 

. .• r 
aus dem Ober- und Oberlir.gorsee 

Menge 

kg 

34 717 

1 

389 

5 

164 

2 

188 

172 

203 

18 941 

16 

471 

38 

4 516 

76 

Erlös 

DM 

59 899 

104 619 

2 

1 087 

15 

642 

7 

137 

454 

548 

23 342 

16 

93 

52 

414 

269 

131 697 

k9_._ 

8 374 

3 730 

314 

901 

148 

434 

92 

16O 

16 964 

401 

3 126 

34 644 

341 

311 

64 671 

Erschienen im Dezember 1962 

Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet 

Einzelpreis DM 0,50 


